



LAKIREDDY BALI REDDY COLLEGE OF ENGINEERING

(An Autonomous Institution since 2010)

Approved by AICTE, New Delhi and Permanently Affiliated to JNTUK, Kakinada

L.B. Reddy Nagar, Mylavaram, NTR District, Andhra Pradesh - 521230



DEPARTMENT OF NATIONAL SERVICE SCHEME

Name of the program : Poshana Pakwada

Date: 21-04-2025

Venue: LBRCE, Mylavaram.

No. of Attendees: 30

Activity Report

LBRCE NSS Unit conducted “**Poshan Pakhwada**” as per the directions of Ministry of Women and Child Development, It was held at MPPS School, Mylavaram. on this occasion, Dr. S. Picchi Reddy, Dean R & D of the college said that Poshan Abhiyaan was launched on 8th March 2018 at Jhunjhunu, Rajasthan. He said that the POSHAN Abhiyaan is a national programme for adolescent girls, pregnant women and lactating mothers to improve the nutrition levels of children in the age group of 0-6 years. Dr.B. Siva Hari Prasad Prasad said that the 7th edition of Poshan Pakhwada is being organized from 8th April 2025 to 23rd April 2025. Poshan Abhiyan aims to promote healthy and nutritious food among children and women. Later, the college NSS volunteers distributed biscuits to the school children. Dr. S. Pichi Reddy, Dean R&D, Dr. B. Siva hari Prasad, NSS Unit Program Officer, Mrs.Supriya Kumari, MPPS School H.M. Mylavaram and school students, college NSS volunteers participated in this program.

Snapshots of the Program:



Dr. S. Pichi Reddy, Dean R&D addressing the gathering.



NSS volunteers gives speech about Poshan Pakhwada .

Press Clippings:

సాక్షి

పోషకాహారంతో ఆరోగ్యం

మైలవరం:పిల్లలు, మహిళలకు ఆరోగ్యకరము, పోషక విలువలతో కూడిన ఆహారాన్ని అందించడమే పోషణ అభియాన్ లక్ష్యమని లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఇంజనీరింగ్ కళాశాల డీన్ ఆర్ అండ్రీ డాక్టర్ ఎస్. పిచ్చిరెడ్డి తెలిపారు. మైలవరం లకిరెడ్డి బాలిరెడ్డి ఇంజనీరింగ్ కళాశాల ఎన్ఎస్ఎస్ యూనిట్ ఆధ్వర్యంలో మహిళా శిశు సంక్షేమ అభివృద్ధి మంత్రిత్వ శాఖ ఆదేశాల మేర కు స్థానిక ఎంపీఎస్ స్కూల్లో పోషణ పథ్యాదా -2025 కార్యక్రమం సోమవారం నిర్వహించారు. పోషణ పథ్యాదా అనేది యుక్త వయసులో ఉన్న బాలికలు, గర్భిణులు, పాలిచ్చే తల్లుల కోసం 0-6 సంవత్సరాల మధ్య వయసు గల పిల్లల పోషకాహార స్థాయిలను మెరుగుపర్చడానికి ఉద్దేశించిన జాతీయ కార్యక్రమం అన్నారు. యన్ఎస్ఎస్ ప్రోగ్రామ్ అధికారి డాక్టర్ బి. శివహరిప్రసాద్ మాట్లాడుతూ పోషణ



మైలవరం ఎంపీపీ స్కూల్లో పోషక పథ్యాదా గురించి వివరిస్తున్న డాక్టర్ శివహరిప్రసాద్

పథ్యాదా 7వ ఎడిషన్ ఏప్రిల్ 8 నుంచి 23వరకు కొనసాగుతుందన్నారు. యన్ఎస్ఎస్ ప్రోగ్రామ్ అధికారి డాక్టర్ బి. శివహరి ప్రసాద్, పాఠశాల ప్రధానోపాధ్యాయురాలు సుప్రియకుమారి పాల్గొన్నారు.

Dr.B.Siva Hari Prasad
NSS Programme Officer

Dr.K.Appa Rao
Principal